ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANINDÉ DE SÃO FRANCISCO

PUBLICAÇÃO GABINETE DO PREFEITO
P ubtocado(a) em: ~LJ c:i-5 , ~,2_.
Caniodé df:!tão1• lffan c i s c o <; ~._e

ãtb de~ ,-~ de ... ::9:i .... :G..,.•~...,"'""-
F 'uncionár io '\.fi \ \_ _ , ;, ' \...,_ ;"\ .

Maria Gtlc'âll -0. Aragao
Assistente Administrativo

Mal: 5126

PORTARIA Nº 706/2022
De 26 de abril de 2022

O Prefeito do Município de Canindé de São Francisco, Estado de Sergipe,

WELDO MARIANO DE SOUZA, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 53 e

seus incisos da Lei Orgânica Municipal em sintonia com a Lei 20/2013, de 14 de agosto

de 2013, que modifica o artigo 1° da Lei nº 287, de 07 de fevereiro de 2012;

RESOLVE:

Art. 1° - Alterar Gratificação a Título de Representação do (a) Servidor (a)

Sr_(.il PEDRO GUILHERME MARQUES GUIMARAES NUNES, portador (a) Cédula de

Identidade nº 28'920791 expedida pela SSP/SE, e do CIC/CPF sob o nº 048.147 .655-50,

ocupante do Cargo em Comissão de DIRETOR DE DEPARTAMENTO, símbolo CC -

VIII, lotado (a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, ÁGUA E MEIO

AMBIENTE, para 96% (noventa e seis por cento), sobre seus vencimentos base.

Art. 20- - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo

seus efeitos a partir de 01 de abril de 2Õ22, revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito do Município de Canindé de São Francisco - SE, 26 de
abril de 2Ô22.

Praça Ananias Fernandes, S/N - Canindê - SE - Fone: 79 - 3346-9500 CGC: 1 3.120.225/ 0001-23
www.caninde.s"e.gov.br